
12/A SINIFI DERS PROGRAMI 

 1. DERS 
(08.45-09.20) 

2. DERS 
(09.30-10.05) 

3. DERS 
(10.15-10.50) 

4.  DERS 
(11.00-11.35) 

5. DERS 
(11.45-12.20) 

PAZARTESİ MATEMATİK FİZİK FİZİK BİYOLOJİ BİYOLOJİ 

SALI TARİH MATEMATİK MATEMATİK KİMYA KİMYA 

ÇARŞAMBA FİZİK FİZİK MATEMATİK 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

PERŞEMBE BİYOLOJİ BİYOLOJİ KİMYA KİMYA COĞRAFYA 

CUMA FELSEFE 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
MATEMATİK MATEMATİK 

 


